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Saaristovaltuuskunta on syyskuussa 2020 lähettänyt kunnanhallitukselle  
kirjelmän Storörenin venepaikoista ja niihin liittyvistä 
vastuukysymyksistä/epäselvyyksistä. 

Kehitys- ja kaavoituskeskus on pyytänyt asianajotoimisto 
Procope&Hornborg Oy:ltä oikeudellista arviota asiasta. Arvion mukaan 
kunnan ja Hjallis Promotion Oy vastuu Sipoonrannan venesataman 
ylläpidosta määräytyy osapuolten sopimuksen perusteella siten, että 
venelaitureiden ja laitteiston ylläpidosta vastaa satamatoimintaa harjoittava 
Hjallis Promotion Oy. Sopimuksen vaietessa laatutasosta, se määräytyy 
lainsäädännön mukaan, ensisijaisesti sataman käyttö- ja 
liikenneturvallisuuden sekä ympäristönsuojelulainsäädännön perusteella.  

Hjallis Promotion Oy:n tulee korjata satamassa liikkumiselle ja veneille 
turvallisuusvaaraa aiheuttavat puutteet. Lisäksi toiminnanharjoittaja on 
vahingonkorvauslain perusteella vastuussa hallinnoimallaan satama-
alueella mahdollisesti tapahtuvista vahingoista, jotka johtuvat rakenteiden 
puutteista.  

Veneilijöiden huomauttamista seikoista Hjallis Promotion Oy:n on 
vastattava laiturien turvallisuuspuutteinakin todennäköisesti pidettävien 
veneiden kiinnityspaikkojen ja laiturirakenteiden puutteiden korjaamisesta. 
Septitankki ja satama-alueen jätehuolto kuuluvat satamanpitäjän ts. Hjallis 
Promotion Oy:n vastuulle sekä heidän sitoumuksensa että lainsäädännön 
perusteella. Jos sataman mantereen puoleisten rakenteiden rikkoutuminen 
johtuu satamatoiminnasta, satamanpitäjän tehtävänä on korjata myös 
niiden vauriot. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus päättää merkitä asian tiedoksi ja jatkotoimenpiteitä varten. 
 
Kommunstyrelsen beslutar anteckna ärendet för kännedom och för 
fortsatta åtgärder. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag. 


